



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
070206	CASCATA 120 LED 8 FUNÇÕES PROVA D'ÁGUA BIVOLTS, 3 METROS			
	D A DE LIMA E SILVA EIRELI	34,000	78,000	2.652,00
	ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SÃO COSME LTDA	34,000	85,000	2.890,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	34,000	94,510	3.213,34
	Valores médios :		85,837	2.918,45
070208	CASCATA 300 LED PROVA D'ÁGUA 6 METROS 8 FUNÇÕES BIVOLT, NATAL			
	D A DE LIMA E SILVA EIRELI	10,000	132,000	1.320,00
	ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SÃO COSME LTDA	10,000	160,000	1.600,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	83,530	835,30
	Valores médios :		125,177	1.251,77
070213	MANGUEIRA DE LED 5050 RGB 100 METROS 110/220V "PROVA D'ÁGUA"			
	D A DE LIMA E SILVA EIRELI	40,000	868,000	34.720,00
	ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SÃO COSME LTDA	40,000	400,000	16.000,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	536,800	21.472,00
	Valores médios :		601,600	24.064,00
070216	CINTA PLÁSTICA NYLON LINGUA DE SOGRA 25CM, ENFORCA GATO 100UN			
	D A DE LIMA E SILVA EIRELI	500,000	28,900	14.450,00
	ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SÃO COSME LTDA	500,000	30,000	15.000,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	500,000	13,700	6.850,00
	Valores médios :		24,200	12.100,00
070214	RABICHO ADAPTADOR CONECTOR FITA MANGUEIRA LED 110-220V			
	D A DE LIMA E SILVA EIRELI	100,000	18,500	1.850,00
	ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SÃO COSME LTDA	100,000	10,000	1.000,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	12,000	1.200,00
	Valores médios :		13,500	1.350,00



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

D A DE LIMA E SILVA EIRELI

070206 CASCATA 120 LED 8 FUNÇÕES PROVA D'ÁGUA BIVOLTS, 3 METROS	34,000	78,000	2.652,00
Total do(s) item(ns) :			2.652,00

ATACAREJO E POSTO DE MOLAS S+O COSME LTDA

070213 MANGUEIRA DE LED 5050 RGB 100 METROS 110/220V "PROVA D'ÁGUA"	40,000	400,000	16.000,00
070214 RABICHO ADAPTADOR CONECTOR FITA MANGUEIRA LED 110-220V	100,000	10,000	1.000,00
Total do(s) item(ns) :			17.000,00

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

070208 CASCATA 300 LED PROVA D'ÁGUA 6 METROS 8 FUNÇÕES BIVOLT, NATAL	10,000	83,530	835,30
070216 CINTA PLÁSTICA NYLON LINGUA DE SOGRA 25CM, ENFORCA GATO 100UN	500,000	13,700	6.850,00
Total do(s) item(ns) :			7.685,30
Total geral :			27.337,30



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

070206	CASCATA 120 LED 8 FUNÇÕES PROVA D'ÁGUA BIVOLTS, 3 METROS	34,0000	85,837	2.918,46
070208	CASCATA 300 LED PROVA D'ÁGUA 6 METROS 8 FUNÇÕES BIVOLT, NATAL	10,0000	125,177	1.251,77
070213	MANGUEIRA DE LED 5050 RGB 100 METROS 110/220V "PROVA D'ÁGUA"	40,0000	601,600	24.064,00
070216	CINTA PLÁSTICA NYLON LINGUA DE SOGRA 25CM, ENFORCA GATO 100UN	500,0000	24,200	12.100,00
070214	RABICHO ADAPTADOR CONECTOR FITA MANGUEIRA LED 110-220V	100,0000	13,500	1.350,00
			Total :	41.684,23